
COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 1 / 6

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TERZO 

LAVORI PUBBLICI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 380 del 05-05-2023 Responsabile:
arch. ANTONIO NOTARELLI

OGGETTO: MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - PNRR, MISSIONE 4 - 
ISTRUZIONE E RICERCA,COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.1. 
LAVORI DI COSTRUZIONE DEL NUOVO ASILO NIDOCOMUNALE TRA 
VIA IOVINE E VIA DANTE ALIGHIERI A GUGLIONESI. IMPORTO 
€. 750.000,00." - finanziato dall'Unione Europea NEXT 
Generation EU. DETERMINA DICHIARAZIONE DI GARA SENZA 
ESITO E INDIZIONE DI NUOVA PROCEDURA DI GARA. CUP 
I85E22000340006.  9808757A55

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(decreto del Sindaco n.5 del 9 febbraio 2022)

Visto l’avviso pubblico del Ministero dell’istruzione prot. n. 48047 del 02.12.2022, relativo al Piano 
nazionale di ripresa e resilienza – PNRR, Missione 4, Componente 1, Investimento 1.1: Piano per asili nido 
e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia. 

Dato atto che con l’avviso pubblico prot. n. 23992 del 15.04.2022, il Ministero dell’istruzione ha differito al 
31 maggio 2022 i termini previsti dall’art. 8, c. 1, di cui al precitato avviso pubblico n. 48047/2021, per la 
realizzazione di asili nido di cui all’art. 8, c. 3, lett. a) della Missione 4 del PNRR in oggetto.

Ritenuto di aderire a detto avviso pubblico facendo pervenire la propria candidatura al Ministero 
competente al fine di realizzare un nuovo asilo nido comunale in c.da Santa Margherita, tra le vie F. Iovine 
e D. Alighieri, nella zona residenziale “C” di espansione territoriale del vigente Programma di fabbricazione 
del Comune di Guglionesi, in un’area destinata nel Piano di lottizzazione ad attrezzature a uso pubblico di 
carattere sociale o di interesse comune, censita catastalmente al foglio 66, particelle numeri 42, 376, 377 e 
378, di cui l’ente ha disponibilità.

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 2 / 6

Vista la delibera di G.C. n. 69 del 17.05.2022 con al quale:

si è preso atto prendere dell’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 48047 del 02.12.2022, 
relativo al Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR, Missione 4, Componente 1, Investimento 1.1: 
Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia;

si è preso atto dell’avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 23992 del 15.04.2022, di 
differimento dei termini al 31 maggio 2022 per la realizzazione di interventi per asili nido di cui all’art. 8, c. 
3, lett. a) della Missione 4 del PNRR in oggetto;

si è nominato rup dell’intervento l’Arch. Antonio Notarelli Responsabile del Settore Lavori Pubblici e 
Protezione Civile;

si è di approvato il progetto preliminare a firma dell’Arch. Notarelli Antonio, Responsabile del Settore terzo 
LL.PP. e P.C., per la realizzazione di un nuovo asilo nido in c. da Santa Margherita, tra le vie F. Iovine e D. 
Alighieri di Guglionesi.

Richiamata la Determina dirigenziale n. 1008 del 28.12.2022 con la quale è stato affidato all’ing. Pilla 
Filippo nato a S. Croce di Magliano il 04.10.1959 e residente in Termoli, C.F.: PLLFPP59R04I181S p.i.: 
00632570701 iscritto all’Ordine degli Ingegneri della provincia di Campobasso, la progettazione definitiva 
ed esecutiva, per la realizzazione di una scuola tra via Iovine e via Dante Alighieri a Guglionesi, per 
l’importo complessivo di € 76.921,00 (€. 63.050,00 oltre IVA al 22%).

Richiamata la Determina dirigenziale n. 44 del 23.01.2023 con la quale è stato affidato al Geologo DE 
LISIO Giancarlo con sede alla C.da Piano della Conca n. 4, in Guglionesi (CB), 86034 P. Iva: 
01639410701, il servizio tecnico per la relazione geologica con relative indagini, per l’importo complessivo 
di € 7.850,70 (€. 6.435,00 oltre IVA al 22%).

Vista la Delibera di Giunta comunale n. 38 del 15.03.2023 con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo dei lavori di costruzione del nuovo asilo nido comunale tra via Francesco Iovine e Via Dante 
Alighieri a Guglionesi.

Vista la Delibera di G.C. n. 53 del 12.04.2023 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori 
di costruzione del nuovo asilo nido comunale tra via Francesco Iovine e Via Dante Alighieri a Guglionesi. 

Richiamata la determinazione n. 343 del 18-04-2023 del Settore Terzo Lavori Pubblici e Protezione Civile 
avente ad oggetto “MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - PNRR, MISSIONE 4 - 
ISTRUZIONE E RICERCA, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.1. LAVORI DI COSTRUZIONE DEL 
NUOVO ASILO NIDO COMUNALE TRA VIA IOVINE E VIA DANTE ALIGHIERI A GUGLIONESI. 
IMPORTO €. 750.000,00." finanziato dall'Unione Europea NEXT Generation EU - DETERMINA A 
CONTRARRE E RELATIVA PROCEDURA. CUP I85E22000340006. 9649078F0C”

Visto che la procedura di gara è risultata senza esito in quanto l’offerta economica dell’unica ditta 
partecipante non è risultata conforme a quanto richiesto dalla lettera d’invito.

Visto il verbale di gara.

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 3 / 6

Considerato, pertanto, che bisogna procedere ad una nuova procedura di gara con le stesse modalità 
della precedente determinazione a contrarre n. 343 del 18-04-2023.

VISTI:
- L’art.192 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 e s.m.i. che disciplina gli adempimenti del Responsabile del 

Procedimento in materia di contrattazione e relative procedure;
- L’articolo 32, comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che recita: “Prima dell’avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte”.

RITENUTO che, per il combinato disposto degli artt.192 del D.Lgs 267/2000 e 32, comma 2, del D.Lgs 
50/2016:

- il fine del contratto è quello di realizzare l'opera pubblica indicata nel progetto approvato;
- l'oggetto del contratto è: “LAVORI DI COSTRUZIONE DEL NUOVO ASILO NIDO

COMUNALE TRA VIA IOVINE E VIA DANTE ALIGHIERI A GUGLIONESI”;
- la stipula del contratto avverrà ai sensi dell'art.32, comma 14, del D.Lgs 50/2016 in forma pubblica;
- le clausole ritenute essenziali sono quelle desumibili dal C.S.A. approvato;
- la scelta dell'affidatario sarà effettuata mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di 

un bando di gara secondo quanto disciplinato dall’art. 1 comma 2, lettera b) della L. n.120/2020, in 
deroga transitoria sino al 30/06/2023 al D.Lgs. n. 50/2016, e con utilizzo della piattaforma 
telematica in dotazione alla CUC di Termoli;

- l'aggiudicazione del contratto avverrà con il criterio del minor prezzo, di cui all’art 36 comma 9-bis 
determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara.

PRECISATO:
 che l'appalto, per tipologia ed entità dell'importo, non è frazionabile in lotti;
 che la progettazione esecutiva è stata validata in data 06/04/2023;
 che si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;
 che per la procedura di appalto dei lavori di che trattasi sono stati generati i seguenti codici CIG: 

980875A55 e CUP I85E22000340006;
 che l'importo lavori, a MISURA, ammonta ad €. 633.000,00 oltre IVA, da cui discende l'importo a 

base d'asta soggetto a ribasso di € 623.500,00 ed il costo per l'attuazione delle misure relative alla 
sicurezza non soggette a ribasso è di €. 9.500,00.

TENUTO CONTO CHE:
- In data 16.11.2015 è stata sottoscritta la convenzione per la gestione della Centrale unica di 

committenza – CUC, tra il Comune di Termoli (Ente capofila), il Comune di Guglionesi e il Comune 
di Campomarino, in ottemperanza all’art. 37 del D.Lgs. n.50/2016;

- Con Determinazione del servizio gare e centrale unica di committenza n. 980 del 08.05.2019 è stata 
disposta una “proroga tecnica dell’accordo consortile per la gestione associata della centrale unica 
di committenza sottoscritto dai comuni di Termoli, Campomarino e Guglionesi fino al 31.12.2019 (rif. 
Prot. n. 6158 del 21.05.2019).

VISTE le successive proroghe.

ACCERTATO che ai sensi degli artt. 37 e 38 del D. Lgs. n.50/2016 la citata CUC risulta qualificata per 
l'espletamento della gara di che trattasi.

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 4 / 6

RICORDATO che ai sensi dell'art. 40 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a decorrere dal 18 ottobre 2018, le 
comunicazioni e gli scambi di informazioni nell’ambito delle procedure di cui al presente codice svolte dalle 
stazioni appaltanti sono eseguiti utilizzando mezzi di comunicazione elettronici.

DATO ATTO che la C.U.C. sopra menzionata usufruisce della piattaforma di e-procurement e gestione 
TRASPARE della L & G solution srl per la gestione telematica della gara, modalità obbligatoria a decorrere 
dal 18 ottobre 2018.

RAVVISATA pertanto la disponibilità della piattaforma TRASPARE per la gestione telematica delle gare 
d'appalto per il tramite della citata C.U.C..

VISTO l’art. 1 comma 2, lettera b) della L. n.120/2020, in deroga transitoria sino al 30/06/2023 al D.Lgs. n. 
50/2016, che recita: “..le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, 
secondo le seguenti modalità: b) procedura negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto 
legislativo n. 50 del 2016, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, nel 
rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, che tenga conto anche di una diversa dislocazione territoriale 
delle imprese invitate, individuati in base ad indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, 
per l’affidamento … di lavori di importo pari o superiore a 150.000 euro e inferiore a un milione di 
euro..”.

VISTO l’elenco dei nominativi delle ditte concorrenti da invitare, ai sensi l’art. 1 comma 2, lettera b) della L. 
n.120/2020, alla gara per l’affidamento dei lavori in oggetto, redatto in data 17.04.2023 dal sottoscritto in 
qualità di Responsabile Unico del Procedimento, il quale viene depositato e secretato agli atti del proprio 
ufficio Settore Lavori Pubblici del Comune di Guglionesi, intendendo lo stesso facente parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione anche se non materialmente allegato, ai fini del rispetto delle 
disposizioni per la segretezza di cui all’art. 53 del D. Lgs n. 50/2016, nel quale sono indicate i nominativi di 
ditte ritenute qualificate per l’assunzione dell’appalto in parola desunte dall’elenco operatori a disposizione 
di questa Amministrazione regolarmente iscritti sulla piattaforma TRASPARE della C.U.C. “Termoli-
Campomarino-Guglionesi”.

DATO ATTO, quindi, che nel suddetto elenco delle ditte vi è un numero sufficiente di imprese ritenute 
qualificate da questa Amministrazione, in rapporto ai lavori da realizzare, per l’affidamento degli stessi 
mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara secondo quanto prescritto 
dall’art. 1 comma 2, lettera b) della L. n.120/2020.

VISTO lo schema della lettera di invito alla gara e suoi allegati inerente l’affidamento dei lavori mediante 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, allegato alla presente 
determinazione, da trasmettere alle ditte di cui all’elenco secretato sopra definito, nel rispetto delle vigenti 
norme in materia di appalti di lavori pubblici, nel quale sono riportate sia le modalità per lo svolgimento 
della gara che i requisiti che devono possedere le imprese concorrenti per poter ottenere l’affidamento dei 
lavori.

CONSIDERATO, quindi, fondato in fatto e diritto affidare i lavori mediante la procedura negoziata senza 
previa pubblicazione di un bando di gara ex art. 1 comma 2, lettera b) della L. n.120/2020, in deroga 
transitoria sino al 30/06/2023 al D.Lgs. n. 50/2016 in vigenza.

DATO ATTO che la complessiva spesa di € 750.000,00 sarà finanziato dall'Unione Europea NEXT 
Generation EU e che il predetto contributo è imputato al cap. 4000/8 (cod. 12.01-2.02.01.09.017) del 
bilancio approvato con Delibera di C.C. n. 16 del 23 marzo 2023;

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063


COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 5 / 6

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n. 
267.

RITENUTO, pertanto, per competenza di provvedere in merito.

DETERMINA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui sono da intendersi 
integralmente riportate e trascritte;
DI APPROVARE l’allegato verbale di gara e dichiarare senza esito la procedura di gara per l’affidamento 
dei “LAVORI DI COSTRUZIONE DEL NUOVO ASILO NIDO COMUNALE TRA VIA IOVINE E VIA DANTE 
ALIGHIERI A GUGLIONESI”, in quanto l’offerta economica dell’unica ditta partecipante non è risultata 
conforme a quanto richiesto dalle lettere d’invito.
DI INDIRE un nuova procedura di gara per l'appalto dei precitati lavori, con le stesse modalità della 
precedente determinazione a contrarre n. 343 del 18-04-2023.
DI ADOTTARE il presente atto quale Determinazione a Contrarre ai sensi del combinato disposto 
dell'art.192 del D.Lgs 267/2000 e dell'art.32, comma 2, del Codice, per l'appalto dei lavori a titolo “LAVORI 
DI COSTRUZIONE DEL NUOVO ASILO NIDO COMUNALE TRA VIA IOVINE E VIA DANTE ALIGHIERI 
A GUGLIONESI”. IMPORTO €. 750.000,00 secondo il progetto redatto dall’Ing. Pilla Filippo, che prevede 
una spesa complessiva di € 750.000,00 finanziato dall'Unione Europea NEXT Generation EU.
DI INDIRE la gara per l'appalto dei lavori di che trattasi secondo quanto di seguito stabilito:

- ricorrere alla procedura negoziata senza bando secondo quanto disciplinato dall’art. 1 comma 2, 
lettera b) della L. n.120/2020, in deroga transitoria sino al 30/06/2023 al D.Lgs. n. 50/2016;

- utilizzare del criterio del prezzo più basso, di cui all’art 1 comma 3 della L. n.120/2020 determinato 
mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara con l'esclusione automatica dalla gara 
delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia 
individuata ai sensi dell’articolo 97, commi 2, 2-bis e 2-ter, del decreto legislativo n. 50 del 2016, 
anche qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque;

- demandare la procedura di gara ai sensi dell'art. 37 del D. Lgs. 50/2016 alla C.U.C. dei Comuni di 
Termoli, Campomarino e Guglionesi;

- procedere, ai sensi di quanto stabilito dall'art. 40 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante gara 
telematica su piattaforma e-procurement denominata TRASPARE, ai sensi dell'art.58 del medesimo 
D. Lgs 50/2016;

- procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;
- per la procedura di appalto dei lavori di che trattasi sono stati generati i seguenti codici CIG n. 

9808757A55 e CUP I85E22000340006;
- la stipula del contratto avverrà ai sensi dell'art.32, comma 14, del D.Lgs 50/2016;
- le clausole ritenute essenziali sono quelle desumibili dal capitolato speciale di appalto e dallo 

schema di contratto di progetto approvato.

DI INVITARE alla gara per l’affidamento dei lavori mediante procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara le ditte incluse nell’elenco depositato agli atti dell’ufficio Settore Lavori 
Pubblici del Comune di Guglionesi, che qui si intende approvato e facente parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione anche se non materialmente allegato, ai fini del rispetto delle disposizioni 
per la segretezza di cui all’art. 53 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il quale è stato redatto in data 17.04.2023 
dal sottoscritto in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, dove sono indicati i nominativi delle ditte 
ritenute qualificate per l’assunzione dell’appalto in parola desunte dall’elenco operatori a disposizione di 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


COMUNE DI GUGLIONESI
Provincia di Campobasso

Via Giandomenico De Sanctis,55 ● 86034 ● GUGLIONESI ● Tel. +39 0875 689010 ● CF 91001920700 ● P. IVA 00168050706 ●  Codice Univoco K0ABAA

Determinazione del Settore Lavori Pubblici e Protezione Civile n. 380 del 05-05-2023 6 / 6

questa Amministrazione regolarmente iscritti sulla piattaforma TRASPARE della C.U.C. “Termoli-
Campomarino-Guglionesi”.
DI APPROVARE l'allegato schema di lettera di invito da inviare agli operatori contenente le norme ed i 
requisiti di partecipazione.
DI STABILIRE che si procederà all’aggiudicazione dell’appalto anche in presenza di una sola offerta 
valida.
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell'albo pretorio del sito web istituzionale e 
nella pagina Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, come stabilito ai sensi del D.Lgs. 33/2013.
DI DEMANDARE l’ufficio ragioneria alla pagamento della somma di €. 375,00 nella voce spese generali 
quale contributo ANAC sul cap. 4000/8 (cod. 12.01-2.02.01.09.017) del bilancio approvato con Delibera di 
C.C. n. 16 del 23 marzo 2023.
DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 750.000,00 sarà finanziato dall'Unione Europea NEXT 
Generation EU e che il predetto contributo è imputato al cap. 4000/8 (cod. 12.01-2.02.01.09.017) del 
bilancio approvato con Delibera di C.C. n. 16 del 23 marzo 2023;
DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti.

Il Responsabile 
(arch. ANTONIO NOTARELLI)

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 72
 de

l 0
5-

05
-2

02
3 f

irm
ato

 di
git

alm
en

te 
da

  A
NT

ON
IO

 N
OT

AR
EL

LI 
il 0

5-
05

-2
02

3

mailto:ufficidemografici.guglionesi@pec.leonet.it


DETERMINAZIONE 

Settore Terzo - Lavori Pubblici Protezione Civile

Numero 380 del 05-05-2023

Oggetto: MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - PNRR, MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E 
RICERCA,COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.1. LAVORI DI COSTRUZIONE DEL NUOVO 
ASILO NIDOCOMUNALE TRA VIA IOVINE E VIA DANTE ALIGHIERI A GUGLIONESI. 
IMPORTO €. 750.000,00." - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU. 
DETERMINA DICHIARAZIONE DI GARA SENZA ESITO E INDIZIONE DI NUOVA 
PROCEDURA DI GARA. CUP I85E22000340006. 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE - NUM. 579
(art.32 comma 1 della legge n.69 del 18 giugno 2009)

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on line nel sito web istituzionale di questo 

Comune dal 05-05-2023 al 20-05-2023 per 15 giorni consecutivi.

Guglionesi, 05-05-2023 Il Responsabile
dott.ssa EMANUELA COLARELLI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Ce
rtif

ica
to 

pu
bb

lic
az

ion
e D

ET
ER

MI
NA

ZI
ON

I n
um

er
o 7

2 d
el 

05
-0

5-
20

23
 fir

ma
to 

dig
ita

lm
en

te 
da

  E
MA

NU
EL

A 
CO

LA
RE

LL
I il

 05
-0

5-
20

23


